
Risultati per la classe 101 - ROOKIE REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 24 YELLOW TUXEDO VIGNETTI CAROLA VIGNETTI CAROLA 72 0 72

2 140 CONQUISTADOR MONEY PADRINI REBECCA PADRINI REBECCA 71,5 0 71,5

3 91 RS GAUDI JAC MAGGIORE ELISA MAGGIORE ELISA 70,5 0 70,5

3 95 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO GAETANI MARCO MARIO 70,5 0 70,5

5 204 MISSING SPOOK DOSSI DANIELE DOSSI DANIELE 70 0 70

6 15 TACOWOOD CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 69,5 0 69,5

6 35 SPARKLING BIG FAVA BEATRICE FAVA BEATRICE 69,5 0 69,5

6 82 POKER JABA ANTINORI STRINGA BASILE GIUSEPPE MAINETTI EDOARDO 69,5 0 69,5

6 206 SATURDAYNIGHT CHICK CAVALLASCA ANDREA CAVALLASCA ANDREA 69,5 0 69,5

10 78 FROZEN DESY GALLAZZI PAOLO TOIA CAROLA 69 0 69

10 83 TOPSAIL BERRY ROTA ANDREA PELLEGRINI CARLO ALBERTO 69 0 69

10 94 BJ MARY PEPPYS TACO MILANO ALICE MERONI REBECCA 69 0 69

10 207 OKIE WHIZ STYLE PARODI ANNA PARODI ANNA 69 0 69

14 108 REM SG CALVI CHIARA CALVI CHIARA 68,5 0 68,5

15 135 WHITE SPARK SBRANA MARIO FRIGO JESSICA 68 0 68

15 138 FREELANDER BOSS CASSI MARTINA CASSI MARTINA 68 0 6815 138 FREELANDER BOSS CASSI MARTINA CASSI MARTINA 68 0 68

15 143 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 68 0 68

18 103 WIMPY LITTLE STEP LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 67,5 0 67,5

19 79 MESSAGE INTHE BOTTLE MAJ CARLOTTA MAJ CARLOTTA 66,5 0 66,5

19 139 SPARKLE STARLIGHT MARCHINA ALESSANDRA MARCHINA ALESSANDRA 66,5 0 66,5

21 173 GUNOPEA MAGNANI ELENA MAGNANI ELENA 66 0 66

22 183 FROZEN SATURDAYNIGHT ZANOTTI MASSIMO ZANOTTI MASSIMO 64,5 0 64,5

23 196 HONEY BEE FROZEN POLLASTRI VERONICA POLLASTRI VERONICA 63,5 0 63,5

24 109 STEADY WIND SG REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 0 0 sc

Risultati per la classe 102 - LADIES REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 16 SANGER BOY TERZOLI GLORIA TERZOLI GLORIA 71,5 0 71,5

1 29 F TARIS OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MARA 71,5 0 71,5

3 25 IM TARIS SLIDE GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 68,5 0 68,5

3 93 MP GUNNA BLUE STAR BERNARDELLI EDOARDO MANDALETTI GIULIA 68,5 0 68,5

5 11 HOLLYWOOD REMINY NANNI ILARY NANNI ILARY 63 0 63

6 208 LC PLAYING WITHJUST PAGANI ANTONIO GIONGO ROBERTA 0 0 0

Risultati per la classe 103 - YOUTH REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 33 THAZ A BOOM DELLAFIORE SARA DELLAFIORE SARA 69,5 0 69,5

2 32 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 69 0 692 32 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 69 0 69

3 141 HOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 68,5 0 68,5



4 90 CAPTAIN MIFFI LIFE BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI RACHELE 67 0 67

5 225 LITTLE HANCOCK FOLCIA REBECCA FOLCIA REBECCA 66,5 0 66,5

6 155 FORREST GUN BOLINI RICCARDO BOLINI RICCARDO 0 0 0

Risultati per la classe 104 - NOVICE RIDER  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 34 RUF LITTLE CHEX BIAGINI SILVIA BIAGINI SILVIA 72 0 72

2 149 KN MIAMI SKEETS MONIERI MATTEO MONIERI MATTEO 70,5 0 70,5

3 139 SPARKLE STARLIGHT MARCHINA ALESSANDRA MARCHINA ALESSANDRA 70 0 70

4 24 YELLOW TUXEDO VIGNETTI CAROLA VIGNETTI CAROLA 69,5 0 69,5

5 141 HOLLYWOOD GUN CEEU RUSSO GIORGIA RUSSO GIORGIA 68,5 0 68,5

6 35 SPARKLING BIG FAVA BEATRICE FAVA BEATRICE 68 0 68

6 138 FREELANDER BOSS CASSI MARTINA CASSI MARTINA 68 0 68

8 210 EASY PEPPYLENIUM ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 0 0 0

Risultati per la classe 105 - INT NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 29 F TARIS OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MARA 71,5 0 71,5

2 97 RS WI-FI JAC SODI SUSANNA SODI SUSANNA 70,5 0 70,5

3 47 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 70 0 70

3 169 OAK SMOKING FACE AMOLARO GIULIA AMOLARO GIULIA 70 0 703 169 OAK SMOKING FACE AMOLARO GIULIA AMOLARO GIULIA 70 0 70

5 20 MIDNITE MASTER MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 69,5 0 69,5

5 25 IM TARIS SLIDE GALIMBERTI SARA GALIMBERTI SARA 69,5 0 69,5

7 182 SIR SMOKING SURPRISE ROMANI CHRISTIAN ROMANI CHRISTIAN 68,5 0 68,5

8 49 DON IRENE LADY DOC SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68 0 68

9 99 RED COLLAR TAG SODI SUSANNA SODI SUSANNA 66 0 66

10 188 BB ONE MIRACLED GUN CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 65,5 0 65,5

11 166 FROZEN SMART DAVI' BRIAN DAVI' BRIAN 0 0 0

11 195 HEIDI WHIZ CA9 SRL SOC AGRICOLA LORENGO LARA 0 0 0

11 198 MAGNUM CHIC N CHEX PL REINING HORSES SOC AGR LORENGO LARA 0 0 0

Risultati per la classe 106 - INT OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 14 WIMPY STEP SURPRISE CAMISI MATTIA CAMISI MATTIA 72 0 72

2 92 MISS GUNNAGUNNA MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 70,5 0 70,5

2 177 SPARKLE TACO RIZZOLA CLAUDIA BALDELLI CHRISTIAN 70,5 0 70,5

4 63 MRH DIAMOND IN DOC FABIANO NICOLA MANUCCI ANDREA 70 0 70

4 216 UNEXPECTED ARROW BIAGINI COSTANZA DUBINI ROBERTA 70 0 70

6 69 DANCELITTLEINSTEIN ( QUARTER DREAM SICURO NICO 69,5 0 69,5

7 27 SYMPHONY GUN CERIANI ANGELO VENEZIA SILVIA 69 0 69

8 202 WIMPS SMOOTH STEP BB PL REINING HORSES SOC AGR DUBINI ROBERTA 68,5 0 68,5

9 135 WHITE SPARK SBRANA MARIO VETTORE ROBERTO 68 0 689 135 WHITE SPARK SBRANA MARIO VETTORE ROBERTO 68 0 68

10 178 MARY TACOWOOD SCORRANO MARCO BALDELLI CHRISTIAN 67,5 0 67,5



11 108 REM SG CALVI CHIARA VILLA MASSIMO 67 0 67

12 96 RTR MR REVOLUTION BIANCHI STEFANO BIANCHI UMBERTO 66 0 66

13 26 TURN UP THE NIGHT BRIVIO FABIO VENEZIA SILVIA 0 0 0

13 65 DUAL PEPPY STARLIGHT GALAZZI VIRGINIA VILLANI ALBERTO 0 0 0

13 87 GREAT DOLOMYTHIC NADALINI MATTIA NADALINI MATTIA 0 0 0

13 94 BJ MARY PEPPYS TACO MILANO ALICE MERONI REBECCA 0 0 0

13 106 HOLLYWOOD GUN KID BERNARDELLI EDOARDO VILLA MASSIMO 0 0 0

13 113 DUNNIT LIKE A MASTER IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0 0 0

13 114 HOLLYWOODMASTER IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0 0 0

13 151 DIGGIN WITH DYNAMITE MBN Srl VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0

13 152 SPLENDIT AS GUMP BB CIOLI GIOVANNI VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0

13 182 SIR SMOKING SURPRISE ROMANI CHRISTIAN ZUCCHI GIOVANNI 0 0 0

13 183 FROZEN SATURDAYNIGHT ZANOTTI MASSIMO ZUCCHI GIOVANNI 0 0 0

13 186 IM RUBYS LIL STAR COSTA ANDREA COSTA ANDREA 0 0 0

Risultati per la classe 107 - NOVICE HORSE NON PRO REGIONALE -  GO f
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 204 MISSING SPOOK DOSSI DANIELE DOSSI DANIELE 71 0 71

2 47 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 69,5 0 69,5

2 206 SATURDAYNIGHT CHICK CAVALLASCA ANDREA CAVALLASCA ANDREA 69,5 0 69,52 206 SATURDAYNIGHT CHICK CAVALLASCA ANDREA CAVALLASCA ANDREA 69,5 0 69,5

4 147 LF CUSTOM BLACK CHEX BOGANI SABRINA BOGANI SABRINA 69 0 69

5 136 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA DALLE PEZZE MARTINA 68 0 68

6 49 DON IRENE LADY DOC SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 67,5 0 67,5

7 77 LF CHEX PICK POKET TOIA CAROLA TOIA CAROLA 66 0 66

8 19 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO IAROPOLI STEFANO 0 0 0

8 85 CG SMART N GOLD AZ. AGR. DON CARRARINI GABRIELE 0 0 0

8 153 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA MAURI LUCA 0 0 0

8 210 EASY PEPPYLENIUM ZANELLI JOSAFAT ZANELLI JOSAFAT 0 0 0

Risultati per la classe 108 - NOVICE HORSE OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 153 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA VALTORTA SEBASTIANO 73 0 73

2 168 HOLLY JOLLY JABA BARTOLETTI CHIARA FONTANA GUGLIELMO 72,5 0 72,5

3 133 IC STRONG N BUENO SBRANA MARIO MASSIGNAN STEFANO 72 0 72

3 140 CONQUISTADOR MONEY PADRINI REBECCA SACCHI MORENO 72 0 72

5 115 DG ICE MASTER SPARK RINAUDO FRANCESCA ZWEIFEL KELLY 70,5 0 70,5

5 179 CUSTOM CROMED WHIZ FAPPANI NICOLA ZUCCHI GIOVANNI 70,5 0 70,5

5 215 SH SPOOKSGOTTABADGER SCIULLI ENRICO SCIULLI ENRICO 70,5 0 70,5

8 106 HOLLYWOOD GUN KID BERNARDELLI EDOARDO VILLA MASSIMO 70 0 70

8 144 SPLITALICIOUS NODARI GIOVANNI SACCHI MORENO 70 0 70

8 190 JOKER LITTLE MIRACLED GADALETA DOMENICA GADALETA DOMENICA 70 0 708 190 JOKER LITTLE MIRACLED GADALETA DOMENICA GADALETA DOMENICA 70 0 70

8 221 JG MIZZEN SPAT GUTIERREZ JOSE RUSSO FABIO 70 0 70

12 93 MP GUNNA BLUE STAR BERNARDELLI EDOARDO MANDALETTI GIULIA 69,5 0 69,5



12 143 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA SACCHI MORENO 69,5 0 69,5

12 196 HONEY BEE FROZEN POLLASTRI VERONICA CERUTI SIMONE 69,5 0 69,5

12 230 HARVEY SUN BURST 23 QH AZ. AGR. FONTANA GUGLIELMO 69,5 0 69,5

16 136 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA VETTORE ROBERTO 69 0 69

17 188 BB ONE MIRACLED GUN CORTELLETTI MARIO CORTELLETTI MARIO 68,5 0 68,5

18 10 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 68 0 68

19 169 OAK SMOKING FACE AMOLARO GIULIA AMOLARO GIULIA 66 0 66

20 13 NO TRIP NO GUN GOTTARDO MATTEO BELLANI MASSIMO 0 0 0

20 19 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO CONFORTO PAMELA 0 0 0

20 22 CUSTOM ANGELINA QUAGLIA LAURA VENEZIA SILVIA 0 0 0

20 27 SYMPHONY GUN CERIANI ANGELO VENEZIA SILVIA 0 0 0

20 31 DUST EN GUNS BONERA FULVIA BONERA FULVIA 0 0 0

20 38 JAC N LIME AMBROSINI QUARTER PETTINARI MARCO 0 0 0

20 45 UNRICKORY ROOSTER AMBROSINI QUARTER PETTINARI MARCO 0 0 0

20 47 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0

20 48 COULD YOU BE THE ONE PEDRETTI FRANCESCO PEDRETTI FRANCESCO 0 0 0

20 49 DON IRENE LADY DOC SCUDERIA INDAL SRL BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0

20 63 MRH DIAMOND IN DOC FABIANO NICOLA MANUCCI ANDREA 0 0 0

20 64 MOBSTERLENA BRAMBILLA ALESSIA CHIARELLO DAVIDE 0 0 020 64 MOBSTERLENA BRAMBILLA ALESSIA CHIARELLO DAVIDE 0 0 0

20 65 DUAL PEPPY STARLIGHT GALAZZI VIRGINIA VILLANI ALBERTO 0 0 0

20 66 FARMER SPOOKS ZAMPIERI DESIREE VILLANI ALBERTO 0 0 0

20 67 GD CODY KING ZAMPIERI DESIREE VILLANI ALBERTO 0 0 0

20 68 CAPTAIN SPOOK QUARTER DREAM SICURO NICO 0 0 0

20 70 GH DREAMING DIRTY BONARELLI ATTILIO BONARELLI ATTILIO 0 0 0

20 73 RS CRONOS JAC DE IULIO FABIO SICURO NICO 0 0 0

20 75 SUGAR LITTLE STEP QUARTER DREAM SICURO NICO 0 0 0

20 76 LITTLE REMEDY WHIZ RINNER KARL RINNER KARL 0 0 0

20 79 MESSAGE INTHE BOTTLE MAJ CARLOTTA MAJ CARLOTTA 0 0 0

20 84 WHIZGUNNAROKYA BERNARDELLI EDOARDO BERNARDELLI EDOARDO 0 0 0

20 85 CG SMART N GOLD AZ. AGR. DON CARRARINI GABRIELE 0 0 0

20 86 CG RADIOACTIVE CROME AZ. AGR. DON CARRARINI GABRIELE 0 0 0

20 87 GREAT DOLOMYTHIC NADALINI MATTIA NADALINI MATTIA 0 0 0

20 88 MISS DR FEEL GOOD MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 0 0 0

20 89 AE NIKESPATVALENTINE ESPOSTO ALESSANDRA MANDALETTI GIULIA 0 0 0

20 92 MISS GUNNAGUNNA MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 0 0 0

20 94 BJ MARY PEPPYS TACO MILANO ALICE MERONI REBECCA 0 0 0

20 95 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO MERONI ANDREA 0 0 0

20 96 RTR MR REVOLUTION BIANCHI STEFANO BIANCHI UMBERTO 0 0 0

20 102 GUNNA PLAY MY CD SCAGLIA FILIPPI ELEONORA CASARI CHIARA 0 0 0

20 103 WIMPY LITTLE STEP LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 0 0 020 103 WIMPY LITTLE STEP LAVEZZARI LUCIO LAVEZZARI LUCIO MARCELLO 0 0 0

20 104 GUNNIT IN HOLLYWOOD AZ. AGR. PIERO POLLARINI FABBRI PIERLUIGI 0 0 0



20 105 SPOOK GOTTA CROME BONADEO FRANCESCO FABBRI PIERLUIGI 0 0 0

20 226 ALICE IN WONDERGUN BORDOGNA STEFANIA ORLANDINI PAOLO 0 0 0

20 109 STEADY WIND SG REGAZZONI ALESSANDRA VILLA MASSIMO 0 0 0

20 114 HOLLYWOODMASTER IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0 0 0

20 117 MASTER JACK SPARROW IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0 0 0

20 118 MP GUNNA BE GOOD MARINI LORENZA BELTRAMINI TOMMASO 0 0 0

20 119 SAILTHENEXTLOW TRETTO MARTINO BELTRAMINI TOMMASO 0 0 0

20 122 WALLA GOLDEN ARROW BERTAZZI FRANCESCA CHIOLDO PIERLUIGI 0 0 0

20 126 SURPRISING TRASH DOLLY SYNDICATE MIDILI MIRKO 0 0 0

20 127 SG ICETOPMAN CAPELLO MATTEO MIDILI MIRKO 0 0 0

20 128 OT TUNE ON THE MOON SOLA NICOLA MIDILI MIRKO 0 0 0

20 129 ONE SHOT ONE NIC GIANFORMAGGIO ROBERTA GIANFORMAGGIO ROBERTA 0 0 0

20 134 RS FEOLINDO JAC SANI GIANGIACOMO MASSIGNAN STEFANO 0 0 0

20 135 WHITE SPARK SBRANA MARIO VETTORE ROBERTO 0 0 0

20 137 SWEET BABY GREAT GUEVARA CASTREZZATI GIUSEPPE CASTREZZATI GIUSEPPE 0 0 0

20 150 WIMPY DJ BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 0 0 0

20 151 DIGGIN WITH DYNAMITE MBN Srl VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0

20 152 SPLENDIT AS GUMP BB CIOLI GIOVANNI VALTORTA SEBASTIANO 0 0 0

20 154 CAPITANA N GLO RABBONI VITTORIO SERAFINI SAMANTHA 0 0 020 154 CAPITANA N GLO RABBONI VITTORIO SERAFINI SAMANTHA 0 0 0

20 156 GAINESVILLE RABBONI REINING HORSES PIAZZI MIRKO 0 0 0

20 157 JESSIES LIL DREAMER RABBONI VITTORIO PIAZZI MIRKO 0 0 0

20 158 MR GONZALES GUN DUN MUNARI CRISTIAN SERAFINI SAMANTHA 0 0 0

20 159 SPOOKS OF GENIUS RABBONI VITTORIO PIAZZI MIRKO 0 0 0

20 160 BIG BANG GANSTER ARRIGO MASSIMO FONTANA GUGLIELMO 0 0 0

20 171 MINI CILINDRO PC SOC.AGR. PIETRACAVALLA BERTELLI SERENA 0 0 0

20 172 APRIL HEARTQUAKE SOC.AGR. PIETRACAVALLA BERTELLI SERENA 0 0 0

20 228 MR NO GUNS IN TOWN AZ. AGR. EQUIESSE RUGGERI MASSIMILIANO 0 0 0

20 176 TACO SUPRISE BALDELLI CHRISTIAN BALDELLI CHRISTIAN 0 0 0

20 178 MARY TACOWOOD SCORRANO MARCO BALDELLI CHRISTIAN 0 0 0

20 180 MOORONE ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 0 0 0

20 181 GZ DUNIT WITH GUN ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 0 0 0

20 184 TR REINMAN ZINSLI CHRISTIAN FISK MOREY 0 0 0

20 185 SKIPADEE DOO DAH PFAFF JOSEPH FISK MOREY 0 0 0

20 186 IM RUBYS LIL STAR COSTA ANDREA COSTA ANDREA 0 0 0

20 201 SPANISH MC DUCK FREDIANI CECILIA PREVOSTI GIUSEPPE 0 0 0

20 202 WIMPS SMOOTH STEP BB PL REINING HORSES SOC AGR DUBINI ROBERTA 0 0 0

20 203 RS ZEUS OLENA ROMANOTTO GIORGIO ROMANOTTO GIORGIO 0 0 0

20 214 SH VODGUN SOPHIE SCIULLI ENRICO SCIULLI ENRICO 0 0 0

20 216 UNEXPECTED ARROW BIAGINI COSTANZA DUBINI ROBERTA 0 0 0

20 218 SHINE POP BERNARDELLI EDOARDO BERNARDELLI EDOARDO 0 0 020 218 SHINE POP BERNARDELLI EDOARDO BERNARDELLI EDOARDO 0 0 0

20 107 MH SMART WHIZ GHOST VILLA MASSIMO BELLINGERI BARBARA 0 0 sc



20 175 FB TOPSAIL SHINE RIZZOLA CLAUDIA BALDELLI CHRISTIAN 0 0 sc

Risultati per la classe 109 - NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 29 F TARIS OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MARA 71,5 0 71,5

2 168 HOLLY JOLLY JABA BARTOLETTI CHIARA BARTOLETTI CHIARA 71 0 71

3 47 BH ICESKIN SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 70 0 70

4 49 DON IRENE LADY DOC SCUDERIA INDAL SRL LEGATI VITTORIO 68 0 68

4 215 SH SPOOKSGOTTABADGER SCIULLI ENRICO SCIULLI ENRICO 68 0 68

6 195 HEIDI WHIZ CA9 SRL SOC AGRICOLA LORENGO LARA 0 0 0

6 198 MAGNUM CHIC N CHEX PL REINING HORSES SOC AGR LORENGO LARA 0 0 0

Risultati per la classe 110 - OPEN  REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 144 SPLITALICIOUS NODARI GIOVANNI SACCHI MORENO 72,5 0 72,5

2 169 OAK SMOKING FACE AMOLARO GIULIA FONTANA GUGLIELMO 72 0 72

3 55 KIDDING CHICORY VILLA EMMA BRIGHENTI DAVIDE 70,5 0 70,5

4 112 DB YELLOWNIK GALBIATI LUIGIA ZANARDI LUCIANO 70 0 70

5 223 DOCTOR DRE MERCURI GILDO E GIULIANO RUSSO FABIO 67,5 0 67,5

6 21 CUSTOM LITTLEBILL ABATI RICCARDO VENEZIA SILVIA 0 0 0

6 23 HOLLYWOOD SPICE GIRL CRIPPA CLARA VENEZIA SILVIA 0 0 06 23 HOLLYWOOD SPICE GIRL CRIPPA CLARA VENEZIA SILVIA 0 0 0

6 25 IM TARIS SLIDE GALIMBERTI SARA VENEZIA SILVIA 0 0 0

6 48 COULD YOU BE THE ONE PEDRETTI FRANCESCO PEDRETTI FRANCESCO 0 0 0

6 49 DON IRENE LADY DOC SCUDERIA INDAL SRL BRIGHENTI DAVIDE 0 0 0

6 57 PICCOLO MAGIC CASOLINO GAIA MORO ALESSANDRO 0 0 0

6 66 FARMER SPOOKS ZAMPIERI DESIREE VILLANI ALBERTO 0 0 0

6 67 GD CODY KING ZAMPIERI DESIREE VILLANI ALBERTO 0 0 0

6 68 CAPTAIN SPOOK QUARTER DREAM SICURO NICO 0 0 0

6 74 SPOOK GOTTA DANCE QUARTER DREAM SICURO NICO 0 0 0

6 115 DG ICE MASTER SPARK RINAUDO FRANCESCA ZWEIFEL KELLY 0 0 0

6 229 MISTER LITTLE UNO MORANDOTTI PAOLO RUGGERI MASSIMILIANO 0 0 0

6 117 MASTER JACK SPARROW IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0 0 0

6 120 MAGNUM VERTIGO CENTARO FRANCESCO CHIOLDO PIERLUIGI 0 0 0

6 122 WALLA GOLDEN ARROW BERTAZZI FRANCESCA CHIOLDO PIERLUIGI 0 0 0

6 123 HOUSES OF THE HOLY GIOVANARDI GATTI CHIOLDO PIERLUIGI 0 0 0

6 133 IC STRONG N BUENO SBRANA MARIO MASSIGNAN STEFANO 0 0 0

6 136 WHIZ A CHEX TO CASH DALLE PEZZE MARTINA VETTORE ROBERTO 0 0 0

6 142 FNL WHITE BOGGIE GUN AZ. AGRICOLA MARTINELLI SACCHI MORENO 0 0 0

6 145 QQ SPLITTINGTOTHETOP SOC AGR 4 QUERCE SACCHI MORENO 0 0 0

6 157 JESSIES LIL DREAMER RABBONI VITTORIO PIAZZI MIRKO 0 0 0

6 158 MR GONZALES GUN DUN MUNARI CRISTIAN SERAFINI SAMANTHA 0 0 06 158 MR GONZALES GUN DUN MUNARI CRISTIAN SERAFINI SAMANTHA 0 0 0

6 187 CHICKS SMOKINGUN SCHMID SABINE FISK MOREY 0 0 0

6 217 WHIZ WILD WEST BERNARDELLI EDOARDO FONTANA GUGLIELMO 0 0 0



6 116 GUNNATRASHTHEMASTER IMPRESA AGRICOLA ZWEIFEL KELLY 0 0 sc

6 220 DJ SPARK GRIPPA COSIMO SERAFINI SAMANTHA 0 0 sc

Risultati per la classe 111 - NOVICE RIDERS 2 MANI -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 81 TS STARLIGHT STEP THREE STARS SYNDICATE EUSLI MARTINA BEATRICE 66,5 0 66,5

2 148 WIMPYS STORM PRIDE LORENZONI ALDO OLIVI MATILDE 65 0 65

Risultati per la classe 1111 - PARAREINING -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

INT OPEN 1 110 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA BORGONOVO SARA 71,5 0 71,5

2 110 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA MARZORATI VITTORIA 68,5 0 68,5

GRADO 3 1 110 DUN LITTLE PRINCESS MILITI CATERINA SUSANI GIORGIA 66 0 66

OPEN 1 111 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES CADENAZZI CARLO 66,5 0 66,5

2 111 DC EASTER SPAT CIANCAMERLA DOLORES MAGGI NICOLO' 66 0 66

Risultati per la classe 112 - ROOKIE/YOUTH -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 140 CONQUISTADOR MONEY PADRINI REBECCA PADRINI REBECCA 71,5 0 71,5

2 33 THAZ A BOOM DELLAFIORE SARA DELLAFIORE SARA 71 0 71

3 225 LITTLE HANCOCK FOLCIA REBECCA FOLCIA REBECCA 70,5 0 70,5

4 108 REM SG CALVI CHIARA CALVI CHIARA 69,5 0 69,5

5 109 STEADY WIND SG REGAZZONI ALESSANDRA REGAZZONI ALESSANDRA 68,5 0 68,5

6 32 SPOOKINWHIZ SOPRANI CAMILLA SOPRANI CAMILLA 68 0 68

6 143 MC SMOKING LUPIN PADRINI LAVINIA PADRINI LAVINIA 68 0 68

8 90 CAPTAIN MIFFI LIFE BERGAMELLI RACHELE BERGAMELLI RACHELE 67 0 67

9 91 RS GAUDI JAC MAGGIORE ELISA MAGGIORE ELISA 66 0 66

10 78 FROZEN DESY GALLAZZI PAOLO TOIA CAROLA 65 0 65

Risultati per la classe 113NA - SHORT STIRRUP -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 15 TACOWOOD CAMISI MATTIA TERZOLI RICCARDO 69,5 0 69,5

Risultati per la classe 115 - LIMITED NON PRO REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 17 CUSTOM ROSALITA SALA PIETRO SALA PIETRO 70 0 70

2 19 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO IAROPOLI STEFANO 69,5 0 69,5

2 20 MIDNITE MASTER MILANI ALESSANDRO MILANI FILIPPO 69,5 0 69,5

4 147 LF CUSTOM BLACK CHEX BOGANI SABRINA BOGANI SABRINA 68,5 0 68,5

4 179 CUSTOM CROMED WHIZ FAPPANI NICOLA FAPPANI NICOLA 68,5 0 68,5

4 182 SIR SMOKING SURPRISE ROMANI CHRISTIAN ROMANI CHRISTIAN 68,5 0 68,5

7 158 MR GONZALES GUN DUN MUNARI CRISTIAN MUNARI CRISTIAN 68 0 68

8 96 RTR MR REVOLUTION BIANCHI STEFANO BIANCHI STEFANO 0 0 0

8 153 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA MAURI LUCA 0 0 0



8 155 FORREST GUN BOLINI RICCARDO BOLINI RICCARDO 0 0 0

8 190 JOKER LITTLE MIRACLED GADALETA DOMENICA GADALETA DOMENICA 0 0 0

Risultati per la classe 116 - LIMITED OPEN REGIONALE -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 95 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO MERONI ANDREA 71,5 0 71,5

2 99 RED COLLAR TAG SODI SUSANNA ISCHIA ALESSANDRA 71 0 71

3 102 GUNNA PLAY MY CD SCAGLIA FILIPPI ELEONORA CASARI CHIARA 70,5 0 70,5

4 190 JOKER LITTLE MIRACLED GADALETA DOMENICA GADALETA DOMENICA 69 0 69

5 80 REVOLUTION JACK FILIPPINI ORNELLA MONICA MICHELOTTI MORIS 68 0 68

6 137 SWEET BABY GREAT GUEVARA CASTREZZATI GIUSEPPE CASTREZZATI GIUSEPPE 66,5 0 66,5

6 138 FREELANDER BOSS CASSI MARTINA CASTREZZATI GIUSEPPE 66,5 0 66,5

8 173 GUNOPEA MAGNANI ELENA MAGNANI ELENA 66 0 66

9 19 ARC WALLA WALLA MADE IAROPOLI STEFANO CONFORTO PAMELA 0 0 0

9 29 F TARIS OLENA GHEZZI MARA GHEZZI MARA 0 0 0

9 34 RUF LITTLE CHEX BIAGINI SILVIA BIAGINI SILVIA 0 0 0

9 79 MESSAGE INTHE BOTTLE MAJ CARLOTTA MAJ CARLOTTA 0 0 0

9 81 TS STARLIGHT STEP THREE STARS SYNDICATE MICHELOTTI MORIS 0 0 0

9 130 FLIKADREAMSTARLIGHT PAGLIARINI ANGELO PAGLIARINI ANGELO 0 0 0

9 132 TUNDERDREAMSTARLIGHT PAGLIARINI ANGELO PAGLIARINI ANGELO 0 0 09 132 TUNDERDREAMSTARLIGHT PAGLIARINI ANGELO PAGLIARINI ANGELO 0 0 0

9 153 FOUR SEASON WHIZ MAURI LUCA MAURI LUCA 0 0 0

9 172 APRIL HEARTQUAKE SOC.AGR. PIETRACAVALLA BERTELLI SERENA 0 0 0

9 171 MINI CILINDRO PC SOC.AGR. PIETRACAVALLA BERTELLI SERENA 0 0 sc

Risultati per la classe 3 - YOUTH under 13-  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 77 LF CHEX PICK POKET TOIA CAROLA TOIA CAROLA 68,5 0 68,5

Risultati per la classe 401 - FUTURITY OPEN LEVEL 4 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 87 GREAT DOLOMYTHIC NADALINI MATTIA NADALINI MATTIA 71,5 72,5 144

1 192 TINSELMARTIN PILOTTO MARINO RUGGERI MASSIMILIANO 72 72 144

1 205 THEBEEZNEEZ LARSON PERFORMANCE ORLANDINI PAOLO 71,5 72,5 144

4 59 LS DUN BLUE BERRY IMPRESA AGRICOLA LA SELVETTA MANUCCI ANDREA 72 71,5 143,5

4 68 CAPTAIN SPOOK QUARTER DREAM SICURO NICO 72 71,5 143,5

4 159 SPOOKS OF GENIUS RABBONI VITTORIO PIAZZI MIRKO 72 71,5 143,5

7 104 GUNNIT IN HOLLYWOOD AZ. AGR. PIERO POLLARINI FABBRI PIERLUIGI 71 72 143

7 184 TR REINMAN ZINSLI CHRISTIAN FISK MOREY 71,5 71,5 143

9 74 SPOOK GOTTA DANCE QUARTER DREAM SICURO NICO 71,5 71 142,5

9 84 WHIZGUNNAROKYA BERNARDELLI EDOARDO BARBAGLI FRANCESCO 71,5 71 142,5

9 88 MISS DR FEEL GOOD MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 70,5 72 142,5

9 167 GRACE ROOSTER 23 QH AZ. AGR. FONTANA GUGLIELMO 71,5 71 142,59 167 GRACE ROOSTER 23 QH AZ. AGR. FONTANA GUGLIELMO 71,5 71 142,5

13 162 DJ TRUCK GUN GRIPPA COSIMO FONTANA GUGLIELMO 71 70,5 141,5



14 58 XTRA PISTOLFORWIMPY SCUDERIA INDAL SRL BRIGHENTI DAVIDE 70,5 70,5 141

15 51 FB CUSTOM SPOOKS BONADEO FRANCESCO BRIGHENTI DAVIDE 70 70,5 140,5

16 53 GUNOLUTION VILLA EMMA BRIGHENTI DAVIDE 70 70 140

17 191 SPAT O TINA SCHIEDER NADIA RUGGERI MASSIMILIANO 69,5 70 139,5

18 120 MAGNUM VERTIGO CENTARO FRANCESCO CHIOLDO PIERLUIGI 69 69,5 138,5

18 185 SKIPADEE DOO DAH PFAFF JOSEPH FISK MOREY 69,5 69 138,5

20 145 QQ SPLITTINGTOTHETOP SOC AGR 4 QUERCE SACCHI MORENO 69 69 138

21 121 TINSEL N GUN DE LAURENTIIS ANTONIA CHIOLDO PIERLUIGI 68 68,5 136,5

22 222 MA DOCTOR IN GUN ARESTIA MARCO CHIOLDO PIERLUIGI 0 0 0

22 164 EMILY SUN BURST 23 QH AZ. AGR. FONTANA GUGLIELMO 0 0 sc

Risultati per la classe 403 - FUTURITY OPEN LEVEL 2 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 87 GREAT DOLOMYTHIC NADALINI MATTIA NADALINI MATTIA 71,5 72,5 144

1 205 THEBEEZNEEZ LARSON PERFORMANCE ORLANDINI PAOLO 71,5 72,5 144

3 59 LS DUN BLUE BERRY IMPRESA AGRICOLA LA SELVETTA MANUCCI ANDREA 72 71,5 143,5

3 68 CAPTAIN SPOOK QUARTER DREAM SICURO NICO 72 71,5 143,5

5 104 GUNNIT IN HOLLYWOOD AZ. AGR. PIERO POLLARINI FABBRI PIERLUIGI 71 72 143

5 146 COLONELS MOONLITE VENTURA ERMENEGILDO VALTORTA SEBASTIANO 71,5 71,5 143

7 74 SPOOK GOTTA DANCE QUARTER DREAM SICURO NICO 71,5 71 142,57 74 SPOOK GOTTA DANCE QUARTER DREAM SICURO NICO 71,5 71 142,5

7 88 MISS DR FEEL GOOD MANDALETTI GIULIA NADALINI MATTIA 70,5 72 142,5

9 186 IM RUBYS LIL STAR COSTA ANDREA COSTA ANDREA 70 69,5 139,5

10 43 SHOW GOTTA SPOOK AMBROSINI QUARTER LADETTO STEFANO 69,5 69,5 139

10 223 DOCTOR DRE MERCURI GILDO E GIULIANO RUSSO FABIO 69 70 139

12 189 BB SPATZOLENA MIRACLE CORTELLETTI MARIO SCHIAVO SIMONE 69,5 69 138,5

13 211 KISS ME ELVIS BUCCINI GIORGIA CANCIANI RENZO 68,5 69 137,5

14 60 WIMPY N DUNNIT PULCINI N - POMPIZII G. MANUCCI ANDREA 68,5 68,5 137

14 119 SAILTHENEXTLOW TRETTO MARTINO BELTRAMINI TOMMASO 69 68 137

14 226 ALICE IN WONDERGUN BORDOGNA STEFANIA ORLANDINI PAOLO 68 69 137

17 67 GD CODY KING ZAMPIERI DESIREE VILLANI ALBERTO 68 68 136

18 64 MOBSTERLENA BRAMBILLA ALESSIA CHIARELLO DAVIDE 67,5 68 135,5

19 13 NO TRIP NO GUN GOTTARDO MATTEO BELLANI MASSIMO 67 67 134

19 194 FULL MOON PARTY CASINI MARIA RACHELE CERUTI SIMONE 67 67 134

21 208 LC PLAYING WITHJUST PAGANI ANTONIO GIONGO ROBERTA 66 67 133

22 21 CUSTOM LITTLEBILL ABATI RICCARDO VENEZIA SILVIA 66 66,5 132,5

23 50 DREAM EIGHTY TWO BRIGHENTI DAVIDE PEDRETTI FRANCESCO 66 66 132

23 118 MP GUNNA BE GOOD MARINI LORENZA BELTRAMINI TOMMASO 66 66 132

23 181 GZ DUNIT WITH GUN ZUCCHI GIOVANNI ZUCCHI GIOVANNI 65,5 66,5 132

26 89 AE NIKESPATVALENTINE ESPOSTO ALESSANDRA MANDALETTI GIULIA 65,5 65,5 131

27 165 FELIX SUN BURST 23 QH AZ. AGR. SBAFFO ANDREA 64,5 66 130,5

28 10 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 63,5 63 126,5

29 56 PL LIL JO GUN CASOLINO GAIA MORO ALESSANDRO 0 0 sc



29 30 RTR I WOULD BE A GUN MARAZZI GIOVANNA PREVOSTI ROBERTO 0 0 sc

Risultati per la classe 405 - FUTURITY NON PRO LEVEL 4 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 85 CG SMART N GOLD AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI CARRARINI GABRIELE 70,5 72 142,5

1 150 WIMPY DJ BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 71,5 71 142,5

3 40 PL SPOOKS GOTTA WHIZ AMBROSINI CARLO AMBROSINI CARLO 71 71 142

4 73 RS CRONOS JAC DE IULIO FABIO DE IULIO FABIO 71 69 140

4 76 LITTLE REMEDY WHIZ RINNER KARL RINNER KARL 70,5 69,5 140

4 214 SH VODGUN SOPHIE SCIULLI ENRICO SCIULLI ENRICO 70,5 69,5 140

7 44 STEP IN THE NIGHT AMBROSINI QUARTER AMBROSINI PIETRO PAOLO 69 69,5 138,5

8 86 CG RADIOACTIVE CROME AZ. AGR. DON BOSCO/CARRARINI CARRARINI GABRIELE 69 69 138

8 218 SHINE POP BERNARDELLI EDOARDO BERNARDELLI EDOARDO 69 69 138

10 22 CUSTOM ANGELINA QUAGLIA LAURA ABATI RICCARDO 68,5 68,5 137

11 37 GREAT TO CEEU BACCANELLI/SOLDO SOLDO SERAFINO 68 68,5 136,5

12 52 GD ASTERIX GUNDUNNIT BOSONI FRANCESCA BOSONI FRANCESCA 67,5 67,5 135

12 105 SPOOK GOTTA CROME AZ. AGR. PIERO POLLARINI POLLARINI ALESSANDRO 67,5 67,5 135

12 200 PL GUNNATRASHYADONNA PL REINING HORSES SOC AGR LORENGO LARA 66,5 68,5 135

15 28 DUN IT COCKTAIL MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 67 67,5 134,5

16 61 IM A SNAPPY DUNIT OTTAVIANI LUCA OTTAVIANI LUCA 64,5 65 129,516 61 IM A SNAPPY DUNIT OTTAVIANI LUCA OTTAVIANI LUCA 64,5 65 129,5

17 42 SHINE CHIC BONITA AMBROSINI QUARTER AMBROSINI CARLO 0 0 0

17 98 SPOOKS GOTTA LIME SODI SUSANNA SODI SUSANNA 0 0 0

Risultati per la classe 407 - FUTURITY NON PRO LEVEL 2 -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 85 CG SMART N GOLD AZ. AGR. DON CARRARINI GABRIELE 70,5 72 142,5

1 150 WIMPY DJ BIANCHINI ANDREA BIANCHINI ANDREA 71,5 71 142,5

3 76 LITTLE REMEDY WHIZ RINNER KARL RINNER KARL 70,5 69,5 140

4 86 CG RADIOACTIVE CROME AZ. AGR. DON CARRARINI GABRIELE 69 69 138

5 22 CUSTOM ANGELINA QUAGLIA LAURA ABATI RICCARDO 68,5 68,5 137

6 37 GREAT TO CEEU BACCANELLI/SOLDO SOLDO SERAFINO 68 68,5 136,5

7 52 GD ASTERIX GUNDUNNIT BOSONI FRANCESCA BOSONI FRANCESCA 67,5 67,5 135

8 28 DUN IT COCKTAIL MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 67 67,5 134,5

9 203 RS ZEUS OLENA ROMANOTTO GIORGIO ROMANOTTO GIORGIO 66 67 133

10 61 IM A SNAPPY DUNIT OTTAVIANI LUCA OTTAVIANI LUCA 64,5 65 129,5

11 36 DC CASPER SPLITNROSE LONGO ALICE LONGO ALICE 60 60,5 120,5

12 98 SPOOKS GOTTA LIME SODI SUSANNA SODI SUSANNA 0 0 0

12 176 TACO SUPRISE BALDELLI CHRISTIAN BALDELLI MARTINA 0 0 sc

Risultati per la classe 50 - OVER 50 OPEN/PRIMETIME -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 10 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 69,5 0 69,51 10 PEQUENO PASO MR CICCARELLI CARLO CICCARELLI CARLO 69,5 0 69,5

2 31 DUST EN GUNS BONERA FULVIA BONERA FULVIA 69 0 69



3 77 LF CHEX PICK POKET TOIA CAROLA VITTORELLI MAURO 67 0 67

4 212 AC SMART PEPPY SAN GIULIANI MARIO VITTORIO SERENA ALBERTO 0 0 0

Risultati per la classe 51 - OVER 50 NON PRO/PRIMETIME -  GO f
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 183 FROZEN SATURDAYNIGHT ZANOTTI MASSIMO ZANOTTI MASSIMO 64 0 64

2 28 DUN IT COCKTAIL MARNIGA ENZO MARNIGA ENZO 0 0 0

Risultati per la classe 70 - GREEN LEVEL -  GO F
Piazz. Test. Cavallo Proprietario Cavaliere

1 95 HOLLYWOOD GUN ORIMA GAETANI MARCO MARIO GAETANI MARCO MARIO 70,5 0 70,5

2 207 OKIE WHIZ STYLE PARODI ANNA PARODI ANNA 69,5 0 69,5

3 81 TS STARLIGHT STEP THREE STARS SYNDICATE EUSLI MARTINA BEATRICE 0 0 0

3 174 AM ONLY FOR ME ARRIGO MASSIMO PANIZZA MARTINA 0 0 0


